
MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS

Página 1 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUENTES DE FINANCIAMIENTO  (CONAC)

DEL 01/01/2017 AL 30/09/2017

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Total

 Concepto

       2,635,081,875.20 

         401,848,759.93 

          37,439,209.99 

       3,074,369,845.11 

Aprobado

- 3,283.67 

3,283.67

0.00 

0.00 

       4,239,784,499.52 

       2,114,532,575.60 

          37,439,209.99 

       6,391,756,285.11 

       2,900,118,531.65 

       1,845,146,298.54 

          31,828,193.43 

       4,777,093,023.62 

       1,917,790,019.21 

       1,532,532,872.09 

          14,842,238.96 

       3,465,165,130.26 

       1,604,705,908.00 

       1,712,680,532.00 

0.00 

       3,317,386,440.00 

Egresos

Ampliaciones / 
Reducciones

Aumentos / 
Disminuciones Modificado Comprometido Devengado Ejercido

Subejecicio

       1,823,984,356.18 

       1,504,991,709.47 

          14,841,266.82 

       3,343,817,332.47 

Pagado

       1,785,857,248.26 

       1,323,247,408.19 

          14,841,266.82 

       3,123,945,923.27 

       1,339,665,967.87 

         269,386,277.06 

           5,611,016.56 

       1,614,663,261.49 




